
UCHWAŁA NR LXVIII.394.2024 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu FEWP.06.13-IZ.00-0042/23 „Usługi społeczne w Gminie Miasteczko Krajeńskie” w ramach działania  6.13 
Usługi społeczne i zdrowotne, PROGRAMU REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WIELKOPOLSKI 2021-2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), Rada Miasta 
i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1.    Wyraża się zgodę i zatwierdza do realizacji projekt nr FEWP.06.13-IZ.00-0042/23  „Usługi społeczne w Gminie Miasteczko Krajeńskie”. 

2. Całkowita wartość projektu: 886 515,00 złotych. 

3. Wartość dofinansowania projektu: 840 595,00 złotych. 

4. Wartość wkładu własnego: 45 920,00 złotych. 

5. Okres realizacji projektu: 01.12.2023r. - 31.03.2025r. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie do zawarcia w imieniu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie umowy o dofinansowanie 
projektu w ramach PROGRAMU REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WIELKOPOLSKI 2021-2027 z Instytucją Zarządzającą FEW, której funkcję 
pełni Zarząd Województwa Wielkopolskiego reprezentowany przez Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego (DEFS), UMWW, al. 
Niepodległości 34, 61–713 Poznań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD583CD-141B-4E14-A39B-35EE5670A85D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVIII.394.2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia do 
realizacji projektu FEWP.06.13-IZ.00-0042/23 „Usługi społeczne w Gminie Miasteczko Krajeńskie” 
w ramach działania  6.13 Usługi społeczne i zdrowotne, PROGRAMU REGIONALNEGO 
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WIELKOPOLSKI 2021-2027 

      Miasto i Gmina Miasteczko Krajeńskie złożyła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu, wniosek o dofinansowanie projektu FEWP.06.13-IZ.00-0042/23  „Usługi 
społeczne w Gminie Miasteczko Krajeńskie”. 

W ramach realizacji projektu planuje się następujące zadania: 

Zadanie nr 1: Utworzenie mieszkania wspomaganego oraz usługi w mieszkaniu. 

Zadanie nr 2: Usługi w mieszkaniu. 

Zadanie nr 3: Remont mieszkania wspomaganego. 

Zadanie nr 4 i 5: Usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania. 

Zadanie nr 6 i 7: Specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania. 

Zadanie nr 8: Centrum Pomocy w Miasteczku Krajeńskim. 

Zadanie nr 9: Wsparcie towarzyszące. 

Zadanie nr 10: Centrum Pomocy w Miasteczku Krajeńskim – usługa wypożyczalni. 

Zadanie nr 11: Klub Seniora. 

Projekt dofinansowany  jest ze środków Unii Europejskiej oraz z Budżetu Państwa. 

W związku z przygotowaniem  do realizacji powyższego projektu zgodnie z obowiązującą procedurą, 
rekomenduje się Radzie przyjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD583CD-141B-4E14-A39B-35EE5670A85D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



